
Наручилац

Година плана

Верзија плана

Датум усвајања
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка Оквирно време 

покретања

ЦПВ НСТЈ 

извршења / испоруке

Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 12.000.000,00 Отворени поступак 3. квартал

34913000 - Разни 

резервни делови

РС125 - Севернобачка 

област

0002 Добра МОТОРНА УЉА И МАЗИВА 4.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал 09211100 - Моторна уља

РС125 - Севернобачка 

област

0003 Добра ПНЕУМАТИЦИ 6.000.000,00 Отворени поступак 3. квартал

34350000 - Гуме за тешка 

и лака возила

РС125 - Севернобачка 

област

0004 Добра СЕЗОНСКО ЦВЕЋЕ 4.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

03121100 - Живе биљке, 

луковице, гомољи, 

корење, резнице и 

калемови

РС125 - Севернобачка 

област

0005 Добра ХРАНА ЗА КУЋНЕ ЉУБИМЦЕ 7.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал

15713000 - Храна за кућне 

љубимце

РС125 - Севернобачка 

област

0006 Добра ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 4.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

09310000 - Електрична 

енергија

РС125 - Севернобачка 

област

0007 Добра ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА (ЛЗО) 16.000.000,00 Отворени поступак 3. квартал 18110000 - Радна одећа

РС125 - Севернобачка 

област

0008 Добра БЕЗАЛКОХОЛНА ПИЋА, ЧАЈ, МЛЕКО 3.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал

15980000 - Безалкохолна 

пића

РС125 - Севернобачка 

област

0009 Добра ГОРИВО 75.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал 09100000 - Горива

РС125 - Севернобачка 

област

0010 Добра ХДПЕ ВРЕЋЕ 4.000.000,00 Отворени поступак 3. квартал

19640000 - Вреће и кесе за 

отпад од полиетилена

РС125 - Севернобачка 

област

0011 Добра РАЧУНАРСКА ОПРЕМА 4.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал

30230000 - Рачунарска 

опрема

РС125 - Севернобачка 

област

0012 Добра ЧЕТКЕ ЗА ЧИСТИЛИЦЕ 3.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал 39224200 - Четке

РС125 - Севернобачка 

област

0013 Добра КОНТЕЈНЕРИ ПЛАСТИЧНИ 1,1 М3 1.500.000,00 Отворени поступак 2. квартал

44613800 - Контејнери за 

отпадни материјал

РС125 - Севернобачка 

област

0014 Добра КОНТЕЈНЕРИ МЕТАЛНИ 1,1М3 1.800.000,00 Отворени поступак 2. квартал

44613700 - Контејнери за 

отпад

РС125 - Севернобачка 

област

0015 Добра МАШИНЕ И ОПРЕМА ЗА ЗЕЛЕНИЛО 5.500.000,00 Отворени поступак 1. квартал 16310000 - Косилице

РС125 - Севернобачка 

област

0016 Добра ТРАКТОР  26КС СА ПРИКЉУЧЦИМА 2.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал 16700000 - Трактори

РС125 - Севернобачка 

област

0017 Добра ТЕРЕНСКО ВОЗИЛО 3.600.000,00 Отворени поступак 1. квартал

34113300 - Теренска 

возила

РС125 - Севернобачка 

област

0018 Добра ПУТНИЧКО ВОЗИЛО 5.300.000,00 Отворени поступак 1. квартал

34110000 - Путнички 

аутомобили

РС125 - Севернобачка 

област

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО
2025
1
07.02.2025

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ



0019 Добра ИНДУСТРИЈСКА ВЕШ МАШИНА И СУШАРА 2.900.000,00 Отворени поступак 1. квартал

39713200 - Машине за 

прање веша и машине за 

сушење веша

РС125 - Севернобачка 

област

0020 Добра КУЋИЦЕ ЗА ПСЕ 2.500.000,00 Отворени поступак 2. квартал

03419100 - Производи од 

дрвне грађе

РС125 - Севернобачка 

област

0021 Услуге РЕМОНТ РАДНИХ МАШИНА 21.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал

50117300 - Услуге ремонта 

возила

РС125 - Севернобачка 

област

0022 Услуге ВЕТЕРИНАРСКЕ УСЛУГЕ 10.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

85200000 - Ветеринарске 

услуге

РС125 - Севернобачка 

област

0023 Услуге ОСИГУРАЊЕ 8.500.000,00 Отворени поступак 4. квартал

66510000 - Услуге 

осигурања

РС125 - Севернобачка 

област

0024 Услуге ШТАМПА РАЧУНА 2.500.000,00 Отворени поступак 2. квартал

79810000 - Услуге 

штампања

РС125 - Севернобачка 

област

0025 Услуге УСЛУГА ГПС НАДЗОРА 4.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

63712700 - Услуге надзора 

и управљања саобраћајем

РС125 - Севернобачка 

област

0026 Услуге ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕДИ ВОЗИЛА 1.500.000,00 Отворени поступак 3. квартал

71631200 - Услуге 

техничког прегледа 

возила

РС125 - Севернобачка 

област

0027 Услуге УСЛУГА МОБИЛНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ 1.500.000,00 Отворени поступак 2. квартал

64212000 - Услуге 

мобилне телефоније

РС125 - Севернобачка 

област

0028 Радови

ИЗГРАДЊА ПРИСТУПНОГ ПУТА И 

МАНИПУЛАТИВНОГ ПЛАТОА НА ДЕПОУ У А.Б. 

ШИМИЋА 65.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал

45233222 - Радови на 

поплочавању и 

асфалтирању површина

РС125 - Севернобачка 

област



JKFT ^/IiicToha II '3ejieiiiiJio“ CyGo nma

CySoTima, Jo*/Ke(|)a Anuic Gp. 4
Epoj:^^<f/2025
/laiia: 7.2.2025.

H3BOM II3 3AniICHlIKA

Ca 46. pe^oBHe ce;iumj,e Ha/i,30pHor o/iGopa JKn „Miicioha n 3ejiennao CyooTHU,a,
Koja je OAp‘a<ana y cajiH npe^yseha y yanm-i Jo)Ke(j)a Athhc 6p. 4, y ncraK, ^lana 7.2.2025.
rojiHue ca noHexKOM y 08,00 nacoBa.

Ha/i30pHH OA^op je iiiviao KBopyM h OA-ayKe AOHexe na ccahhuh cy nyHOBajKi-ie.

/HenoTpeGiio H30CTaBJi>eHo/

Ta^Ka 2. /loHoiiieibe OAayi<e o ycBajatby OAaHa JaBiuix iiaGaBKH JaBiior KOMyHaAHor
ripeAyaeha „HHCToha h 3eAeiiHAo“ CyGoTHua 3a 2025. roAHny.

HaicoH cnpoBCACHe pacnpaBe HaASOpiiH oaGop JeAHorAacHO aohoch

o M n y K y 46/2

VcBaja ce naan JaBHHX iiaGaBKii JaBiior KOMyriaAnor npeAyaeha „HHCToha
aeACHHAo'* CyGoTHua 3a 2025. roAHny.

naaH JaBHHX naGasKH hhhh cacraBiiH aco OAayKe.

Ojiaii JaBHHX HaGaBKH oGJaBHiH iia JIopTaAyJaBnnx iiaGaBKH.

H

1

3a laHHOCT

3anHCHHHap

Haana ‘■JoHrpaAau

OpcAceAHHK H^i^Hor OAGopaM.n.

, ^ ■vi. Cama J'loAeBCKH

\J



Ha ocHOBy Hjiana 59. cxaB 7. 3aKOHa ojaBHHM npeijyseliHMa („Cjiy>K6eHH r.aacEjHK PC”, 6p.l5/16 h
88/19), HJiaHa 33. cxaii 1. xaHKa 9) Cxaxyxa Tpa/ia Cy6oxHue („C;iy>K6eHH jimcx fpazia Cy6oxHue“, 6p.
27/19-npeHHiuheHM xckcx, 13/21, 16/21 m 8/24) h H.nana 22. cxae 1. xawKa 9) OA^yKe o ocHHBaHsy Jaenor

KOMyHajiHor npeAyseha „MHCxolia h ’3ejieHHJio“ Cy6oxHua (,,C.nyH<6eHH jihcx Tpa^a Cy6oxMue“. 6p. 29/21-
npCMMUiheH XCKCX),

CKymuxHiia rpa^a Cy6oxHue, Ha 7. ccahhuh oAp>KaHoj Aana 06. (|)e6pyapa 2025. roAHHe, Aonejia je

P E UI E H> E

o uaeaiby carjiacHocxH na FlporpaM iiocjioBaiba Jaenor KOMynamior npcAyieha
„HiicToria II 3ejieiiiiJio“ Cy6oTima ja 2025. i oAimy

I

/],aje ce carjiacnocx Ha llporpaM nocjiOBaita JasHor KOMyHajiHOr npcAyselia „MHCxoha h 3ejieHMjio'‘
CyGoxHua aa 2025. roAHHy, ycBojen oa cxpane HaASOpHor oA^opa JaBHor
H 3ejieHHjio“ Cy6oxHua Aana 31. AeucM6pa 2024. roAHHe.				

TnE

^‘..'IJLECCE

/y\L LAL.AX

’.'-lECE

● ● ■ " O ●’

JAVNO Kf

JAVN'C \ ● XMAl. .

A K‘ HII (■ I-

- C !

” KCZTIS^TA:
c I s r o r*

CyBOTiiLiA-;^j::

At..

Obo peijjCEbe o6jaBH EH y „C.iy>K6eHOM AHcxy I'paAa CyOoxHuc”. ●A'vji LO O,'.

A
i;. o ”

:u:;o.v;CAPenySjiMKa Cp6Hja
AyxoEiOMHa noKpajMHa BojBOAHiia

PpaA CyGoxHua
CKynmTMMA TPAM CyBOTMUE

Bpoj: i-022-48/2025
Jlana: 06.02.2025.rOA-

Cy6oxHua

Tpr cjioOoAe 1

I’",

npcAceAHHK CKyniHXHHC rpaAa Cy6oxHU,e
^aiEHeJl T)HBaHOBMh, c.p.

(Gyivanovity Daniel)
3a xaMHocx:

CcKpexap CKyn^a

Tjyjia J]^m<^i
fiHeirpaAAv,.-

St

'V

f

A ^;
^ /● ●O

c
a

ifi

Qi7.1
li/./ r>'

'

O}\ ri

\y>
O-Cj,

,C) ')O'
I

aVV'- I -a'' ● o

,'Ai

\-/7- ,VV|/o>E
‘..''c.t.

/ s.'
■c
■>

4 (T


